
 

 
ZZDW.6/391/3/8-1/2017              Koszalin, dnia 28.03.2017 r. 

 
INFORMACJE ZGODNE Z ART. 86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje 

odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Zarządzanie projektem pt. 
Przebudowa i rozbudowa przejścia drogi wojewódzkiej nr 120 przez m. Wełtyń” . 
 

Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 116 000,00 złotych 
(brutto). 

 
W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, Wykonawca 

winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej co inny 

Wykonawca składający ofertę grupy kapitałowej – formularz w załączeniu. 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale.    

 

Załącznik: 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

O
fe

rt
a
 N

r 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN 

Doświadczenie  
Inżyniera 
Projektu 

   (ilość zadań) 

Doświadczenie  
Inspektora 

Nadzoru Robót 
Drogowych 

 (ilość zadań) 

Termin  
wykonania 

Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Tras 
Komunikacyjnych TRAKT  
w Szczecinie Sp. z o.o. 
ul. Energetyków 9 
70-656 Szczecin 

66 936,60 zł 2 4 21.12.2017 r. 

Do 30 dni  
od daty doręczenia  

Realizatorowi umowy  
Faktury VAT 

2 

Zachodnie Centrum 
Konsultingowe 
EURO INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sikorskiego 111/307 
66-400 Gorzów Wlkp 

148 338,00 zł 4 2 21.12.2017 r. 

Do 30 dni  
od daty doręczenia  

Realizatorowi umowy  
Faktury VAT 

3 
NBQ Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Wendy 10C 
70-655 Szczecin 

72 078,00 zł 4 4 21.12.2017 r. 
Do 30 dni  

od daty doręczenia  
Realizatorowi umowy  

Faktury VAT 

4 

DIM Pracownia Projektowa  
Dróg i Mostów  
Ryszard Kowalski 
ul. Sosnowa 6a 
71-468 Szczecin 

63 900,00 zł 5 5 21.12.2017 r. 
Do 30 dni  

od daty doręczenia  
Realizatorowi umowy  

Faktury VAT 

5 

Przedsiębiorstwo Usług 
Inwestycyjnych 
EKO-INWEST S.A. 
ul. Lucjana Szenwalda 20 
71-281 Szczecin 

88 560,00 zł 5 4 21.12.2017 r. 
Do 30 dni  

od daty doręczenia  
Realizatorowi umowy  

Faktury VAT 

6 

Konsorcjum firm: 
Lider: Komplet Inwest Sp. z o.o., 
sp.k. 
Ul. Mieszka I 39 
66-400 Gorzów Wlkp 
Partner: Komplet Inwest sp.j. 
Tomasz Granops, Elżbieta 
Prażanowska - Nieboj 
Al. 11-go Listopada91k 
66-400 Gorzów Wlkp 

125 730,00 zł 4 4 21.12.2017 r. 
Do 30 dni  

od daty doręczenia  

Realizatorowi umowy  
Faktury VAT 



 

 

 

 

 

Pieczęć Wykonawcy 

Oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

 

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na:  

„Zarządzanie projektem pt. Przebudowa  i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 120 przez  

m. Wełtyń” 

 

oświadczam, że*: 

 

 nie należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229); 

 

 należę do tej samej co inny wykonawca grupy kapitałowej**, w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 2017.229), w której skład wchodzą 

następujące podmioty: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………………. 

(miejscowość i data) 

 ……..……………….………………………………. 

(podpisy Wykonawcy lub należycie umocowanego  

przedstawiciela Wykonawcy) 

 

 

* Należy zaznaczyć właściwe przy użyciu znaku „X”. 

** Zgodnie z art. 4 pkt 14 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 

(Dz. U.2017.229) przez grupę kapitałową rozumie się wszystkich przedsiębiorców, którzy są 

kontrolowani w sposób bezpośredni lub pośredni przez jednego przedsiębiorcę, w tym również tego 

przedsiębiorcę.



3 

 


